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Zawiadomienie o Sesji Rady Miejskiej

Posiedzenie RM

Sesja Rady Miejskiej odbędzie się dnia 21 października 2024r. o godzinie 15.00 w Sali Narad (pokój
nr 20) Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku

Porządek obrad:

I. Otwarcie obrad Sesji Rady Miejskiej oraz stwierdzenie prawomocności obrad
II. Interpelacje i zapytania
III. Podjęcie uchwał

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów1.
przemysłowych miasta Ozimek i wsi Schodnia (druk nr 1)
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania2.
przestrzennego w rejonie ulicy Powstańców Śląskich w Schodni oraz ulicy Kolejowej i
Dworcowej w Ozimku (druk nr 2)
w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Ozimek (druk nr 3)3.
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok (druk nr 4a)4.
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej (druk nr 5)5.
w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku o6.
dofinansowanie dla zadania pod nazwą "Termomodernizacja budynku SP w Krasiejowie"
(druk nr 6)
w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku o7.
dofinansowanie dla zadania pod nazwą "Termomodernizacja budynku PSP w Dylakach"
(druk nr 7)
w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku o8.
dofinansowanie dla zadania pod nazwą "Termomodernizacja budynku PP3 w Dylakach"
(druk nr 8)

IV. Ocena funkcjonowania OSP w Gminie Ozimek
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V. Analiza kosztów ogrzewania w jednostkach oświatowych na terenie Gminy Ozimek w okresie
08.2023r. - 09.2024r.
VI. Ocena funkcjonowania oświaty. Przygotowanie szkół i przedszkoli na rok szkolny
2024/2025.
VII. Przyjęcie protokołu z kontroli wydatkowania środków budżetowych w latach 2022-2023 w
rozdziale 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat trzech oraz rozdziale 85595
Pozostała działalność.
VIII. Sprawy różne i organizacyjne
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